













Potage
Entrée
Plat froid
Plat du jour
Show cooking
Plat végétarien
Buffet féculent et légumes
Dessert

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Velouté poireaux	Crème de navet 7	Velouté de potiron et châtaignes 7	Soupe de brocolis	Soupe de légumes 9
Potage du jour				
Salad'bar avec salades composées et crudités (1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12)				
2 assiettes froides par jour				
Lieu à la tapenade  1,4,7,12	Carry de bœuf 1,6,7,9	Ballotine de poulet farcie aux marrons et champignons 1,6,7,9	Emincé de dinde au pesto 3,7	Saltimboca de porc  6,7,9
Grillade  Steak au beurre maitre d'hotel 7	Tarte  Flammekuche 1,6,7 	Cocotte  Pomme de terre gratiné farci au saumon 3,4,7	Pasta  Spaghetti bolognaise 1,7,9	Fajitas  Fajitas de poulet 1,6,7,9
Risotto de lentilles au lait de coco 3,7	Galette de blé et pois de légumes 1,9	Poêlée de petits épautres, asperges et morilles 1,6	Oeuf brouillé à la tomate 3,7	Tortilla de légumes 1,7,9
Semoule 1	Orichiette 1	Purée de patate douce 7	Riz pilaf 	Pommes de terre grenailles
Pomme de terre au four	Riz	Pomme pin	Spaghetti 1	Fusilli 1
Flan de potiron 1,3,7	Epinard à la crème 7	Endives béchamel 1,7	Blettes braisées	Poêlée de champignons
Fenouil	Chou fleur	Haricots vert 	Céleri branche 9	Chou chinois
Fruits'bar avec des fruits de saison coupés		-	Produits laitier (1,3,6,7)	
Pain d'épice 1,3,7 et/ou Eclair au chocolat 1,3,6,7				
Flan à la vanille 1,3,6,7 	Brick de fruits et miel 1,7	Bûche au chocolat 1,3,6,7	Banoffee 1,6,7	Mousse de fruit 3,6,7 

1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques
L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.
Les produits utilisés sont garantis sans OGM et non ionisés.